SỞ GD VÀ ĐT NAM ĐỊNH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số   216/CĐSP-TS          Nam Định, ngày 04 tháng 9 năm 2015

Kính gửi: Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố

Căn cứ danh sách cử đi ôn thi đại học VLVH năm 2015 của các huyện, thành phố,
một số ngành còn chưa đủ chỉ tiêu. Vì vậy, trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định thông
báo tuyển sinh đại học VLVH 2015 bổ sung đợt 2 như sau:

1. Các ngành tuyển bổ sung đợt 2: Sư phạm Toán học, Sư phạm Vật lý, Sư phạm
Hóa học, Sư phạm Tiếng Anh, Giáo dục Mầm non, Giáo dục Tiểu học.

2. Đối tượng tuyển sinh: Người có bằng tốt nghiệp Cao đẳng Sư phạm đúng
chuyên ngành.

2.1. Đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố tiếp tục chọn cử
giáo viên tham dự ôn thi các ngành với số lượng như sau:

Với ngành Sư phạm Tiểu học, các phòng GD-ĐT các huyện, thành phố chọn cử 05
giáo viên mỗi phòng. Các ngành còn lại, mỗi phòng chọn cử 04 giáo viên/ngành.

Hạn cuối nhận danh sách bổ sung đợt 2: 30/09/2015.
2.2. Các thí sinh có nhu cầu học đại học VLVH các ngành trên liên hệ theo số điện

thoại 0989 315 636 để được tư vấn.
3. Hình thức tuyển sinh: Thi tuyển,
4. Môn thi: Thi 03 môn theo quy định của trường ĐHSP Hà Nội.
5. Thời gian thi: dự kiến tháng 10/2015.
6. Nơi nhận danh sách tham dự ôn thi, phát hành và nhận hồ sơ: Phòng Đào tạo,

trường CĐSP Nam Định, 813 đường Trường Chinh, TP. Nam Định. ĐT: 0350 3636599.
0350 3631 538 ; 0989 315 636 ; E : tuyensinhc25@gmail.com. Website: cdspnd.edu.vn.

7. Kinh phí: Người học đóng góp kinh phí đào tạo.
8. Địa điểm đặt lớp: Trường Cao đẳng Sư phạm Nam Định.
Trân trọng sự hợp tác của Quý phòng!

Nơi nhận:              KT HIỆU TRƯỞNG
   - Sở GD-ĐT (để báo cáo)                  Phó Hiệu trưởng
   - Các Phòng GD-ĐT huyện, TP        ThS Lê Văn Thắng (đã ký)
   - Lưu: VT, ĐT

mailto:tuyensinhc25@gmail.com